

**Reparatia capitala si
termoizolarea soclului cladirii
Gimnaziului "Alexandrina
Rusu" din s. Danceni, r-nul
Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 31
Reparatie

Valoarea de deviz 142 784,95 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	3,00	211,85	635,54
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,00	17,88	71,50
		<i>Total</i>	Lei			707,04
		Total Demolari Inclusiv salariu				707,04 663,09
		2. Lucrari de finisare exterior				
3	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren	m2	200,00	219,09	43 817,19
4	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	200,00	221,72	44 343,66

